TexHUYEeCKUH nacnopT
KoaKkcuanbHoe yCTPOMCTBO 3aliuThl AnA pasbema N:

po3eTKa/po3eTKa
ApT.-NQ 5093988

KoakcnanbHoe yCTpoiACTBO 3aLnThl ANA TeNeKOMMYHNKALNOHHBIX CCTEM

* Bbicokan Harpy3ouHaA cnocoBHOCTb N0 MMAYIbCHOMY ToKy2 X 2,5 KA (10/350)
 [1pOCTOI MOHTAX (MPOMEXYTOUHBIN LUTEKED), M = WTekep / W = rHe3no

o OnTUManbHaA xapakTepucTuxa nepeaayn

* 5 n1eT rapanTin

* C KoHHekTopom N

 Brntouaer ckoby OBO Quick M25 ana npoctoit ycraHosKm
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APTUKYNbHBIA Ne 5093988
Tun DSNW/W
0603HaueHme 1 YCTPOACTBO 3aLLuThI
0603HaueHme 2 1A BbICOKOYACTOTHbIX IMHMIA
Pasmep 130V
MuHUManbHas eauHnLa 1,00 LT,
npoaaxm
Bec 11,50 kr/100 wr.
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YCTPOCTBO KOHTPONA
paspAgHuKa
Kareropua

Y3WM cornacto M3K 61643-
21

KonnuecTso KOHTaKTOB
BHocumMoe 3atyxaHue
lpoBepeHHan Ha
B3DPbIBO3ALLMLIEHHOCT
KOHCTPYKUNA

KoHTaKT cBA3N

Tok yreukn (8/20) [06wmii]
Tok yreukn (10/350) [06Lnid]
[lnanasoH yactot

[InanasoH yactot
lMpenenbHas yacrora
MakcumanbHoe anuTensHoe
HanpsxeHue AC
MaxcumanbHoe anuTensHoe
Hanpsxerue DC
ConpoTuBneHme u3onaLmn
mnynbcHbli Tok (10/350)
EmMKOCTb (kuna-kuna)
EmKocTb (kina-3emns)
[lepexon OT 30HbI
MONHUE3ALUTHI
HomM1HaNbHbIV TOK HArpy3Ku
HoMUHaNbHbIN TOK Harpy3Ku
AC

HoMWHaNbHbIA TOK HarpysKku
DC

Bua moHTaxa

CTaHAapT AnA UCnbiTaHua
3aryxaHue BcneacTene
paccornacoBaHua
lMoaKkoyeHe skpaxa
9KpaHupoBaxue

Bua sawurel

YPOBEHb 3aLuThl

YPOBEHb 3aLLUTHI XMNa K KNe
YPOBEHb 3aLLuThl Xuna K 3emne
CurHanusauna Ha npuéope
LLitexepHas cuctema
YCTONUMBOCTb K MMMYbCHOMY
TOKY, KINa K xune
YCTONUMBOCT K MMMNYNbCHOMY
TOKY, >Kina K 3emne
[lnanasox Temneparyp
BonHogoe conpotuenexue

O

Tun 1+2 /D1+C2
Knacc I+1I/ D1+C2

1,00
<0,62 nb
O

0O

10 KA

5kA

0-3GHz
0,00-3.000,00 My
3.000,00 ml'y
130,00V

185,00V

>1 G0
2,50 KA
<10 pF
<20 pF
0-2

10,00A
7,00A

10,00 A

CoeanHuTeNbHbIA kabens/kabenbHbll anantep

IEC 61643-21
>14 1b

na
npaMoe

IP40

<800V

<800V

<800V

0TCYTCTBYET

Coeaunutens N
C2:10kV /5 kA (8/20us)

C2:10kV/ 5KkA (8/20ps)

-40-+80°C
500
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